'" .

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

DECRETO No"05, DE 3 DE JANEIRO DE 2017.

Dispõe sobre designação em comissão
para o cargo que especifica.

O I'REFEITO DO MUNICíPIO DE TAQUARITUBA, Estado de São Paulo, usando de
suas atribuições legais,

DECRETA: --
Artigo 1." Fica desih'llada a servidora ROSIMEIRE DA CUNHA CASSEVERINI, RG.

21.535.289-0, ocupante do cargo de Professor I, para exercer o cargo de provimento em comissão de
Coordenador Municipal da Educação, a partir de 5 de janeiro de 20 I7.

Artigo 2." Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 5
de janeiro de 20 I7.

,.h ••.'nida CiO\'!' " or ,\fário C(}l,'ll.~,n." /9/5 -1\/ovo Centro - Te/.lFm:: (01 • 62-9666 Cep J8J..10'()OO - Taqllaritubll - SP _ CNPJ
63./.21&-00( -o Si/e Ifllenrel- hUlI:!f>,tww.faqrwritubl.. IW\'.br £-,\/(1{ JE!J /(][ituba@lo({/writllha ..mgov,br.cx.posla/ 33

1.:"' I ~bliJ'O.no.Joroa.. _ '. "fixado no In rãt de, r.~çcrl,'untrjc aI:.\ PtibiiCÔJ'A'O, ,oro , 0\ 11:;l. O B O I" '&J.-; I dll..9_,~L _ n'_.... ;><!J.__._de.,~.I.O~.J._ ..TaQuaritlJba SP._._.I_~_- ,,-,'1 fi "__ ,",,,••..•.• e"_,."....•:=._.__ .....-_ ..- O''' •..•.•_. _ ,-__.'".__ ._ --_o _ --,_.' .~ __ . _1._.".... _.,._~,._....

.. .•.'

PREFEITURA DO MUNICíPIO DE TA.QUARITUBA

COORDENADOR!A MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
Rua Sã(l BI."JH..'ditu. 36ó - Taquarituba- SP

CEP - UL7~n.OnO- FOlle-Fax ro**14137()2-2233
Email - ,,:JU ..=.lilyU,I:1IUh,! li 11\\1~Ilm_h;'

PORTARIA CME No"OI. DE 03 DE JANEIRO DE 2017.

Cessa Servidores dos postos de trabalho que
especifica.

A COORDENADORA ~IUNICIPAL
TAQUARITUBA. Estado de São Paulo. usando de
êllnfonnidade com a lei complementar n"124/20 10.

Resolve.

DA EDUCAÇAo DE
suas atribuições legais. e em

Artigo I:' - Fica cessada a designação do seguinte docente do quadro do
magistério c função educacional mencionada. a partir de 03/01/2017.

I - E.M Prol" Julieta Trindade Evangelista.
Diretor - Rosimeire da Cunha Casseverini. RG- 21.535.289

Artigo 2" - Os eleitos desta portaria entra vigor na data de sua publicação

P.M. de Taquarituba. 03 de Janeiro de 2017.

í ----..,
(1)J lt/-~..0l'"V1..ç.,"/V

MARIA DAS GRAC SMARINS DAEMON
Coordenadora Múnieipal da Educação

,-h CelJoã"fjuinÚ"'J. ;Ifl- frCfiu ml.J; 3';"].%M C~f' ',\74fi_'JOo h"'U'lritll!>a _ SI'
CII"PJ 4ó. fJJ.L' !J'NJtJO1..fJ7 Süt> hWl7ln • ~'J1..!lJ.!JJll!!!U!/{b,.~ ~'

!:-,'/wi !"!!!'Uf'il.!:.!JHi'i.' ,: .'.l.{rl(/rd.II\;.~i'.;':':~ C,l-l'Osta/J.l

	00000001
	00000002